

**TSK Invest ApS**

**Vardevej 25, 6818 Årre**

---

**Årsrapport for**

**2021**

---

**CVR-nr. 32 08 15 25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2022.

---

Tommy Svejgaard Knudsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TSK Invest ApS Vardevej 25 6818 Årre
	CVR-nr.: 32 08 15 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tommy Svejgaard Knudsen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Kapitalinteresse</b>	Elektriker Løsningen ApS, Årre

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.462.687 kr. mod 1.543.683 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.447</b>	<b>609.161</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	0
Indtægt af kapitalinteresse	1.479.349	941.950
Andre finansielle indtægter	79.703	9.889
1 Øvrige finansielle omkostninger	-33.707	-37.029
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.502.898</b>	<b>1.523.971</b>
Skat af årets resultat	-40.211	19.712
<b>Årets resultat</b>	<b>1.462.687</b>	<b>1.543.683</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.479.349	327.210
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	0	1.159.973
Disponeret fra overført resultat	-73.862	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.462.687</b>	<b>1.543.683</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	2.272.400	2.272.400
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.272.400</u>	<u>2.272.400</u>
3	Kapitalinteresse	3.981.298	2.501.949
4	Andre tilgodehavender	544.983	675.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.526.281</u>	<u>3.176.949</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.798.681</u></b>	<b><u>5.449.349</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskidte skatteaktiver	6.470	41.797
	Tilgodehavende selskabsskat	5.331	0
	Andre tilgodehavender	23.011	23.011
	Periodeafgrænsningsposter	5.516	21.196
	Tilgodehavender i alt	<u>40.328</u>	<u>86.004</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	721.508	0
	Værdipapirer i alt	<u>721.508</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	415.660	1.119.384
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.177.496</u></b>	<b><u>1.205.388</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.976.177</u></b>	<b><u>6.654.737</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.379.209	1.899.860
7 Overført resultat	2.679.213	2.753.076
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.240.622</b>	<b>4.834.436</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.580.328	1.672.641
Deposita	44.200	34.200
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.624.528	1.706.841
Kortfristet del af langfristet gæld	91.687	91.990
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	0	6.470
Anden gæld	4.340	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	111.027	113.460
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.735.555</b>	<b>1.820.301</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.976.177</b>	<b>6.654.737</b>

- 9 Oplysninger om dagsværdi
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Eventualposter

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	33.707	37.029
	<u>33.707</u>	<u>37.029</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2021	2.431.347	2.431.347
Kostpris 31. december 2021	<u>2.431.347</u>	<u>2.431.347</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	-158.947	-158.947
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	<u>-158.947</u>	<u>-158.947</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>2.272.400</u>	<u>2.272.400</u>

Investeringsejendommene består af 2 ejendomskomplekser opført på samme matrikel. Begge ejendomskomplekser indeholder hver 2 lejligheder. Beliggenheden er centralt i Varde.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Til værdiansættelsen er der anvendt et afkastkrav på 6 % for begge ejendomskomplekser. Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handel samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

### Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 269 t.kr.. En reduktion af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene forøges med 513 t.kr.

## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2021	602.089	677.350
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-75.261</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>602.089</u></b>	<b><u>602.089</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2021	1.899.860	1.572.650
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.479.349	941.950
Årets tilbageførsler på afgang	0	-119.740
Udbytte	<u>0</u>	<u>-495.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>3.379.209</u></b>	<b><u>1.899.860</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>3.981.298</u></b>	<b><u>2.501.949</u></b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Elektriker Løsningen ApS	Årre	40 %
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender	544.983	675.000
	<b><u>544.983</u></b>	<b><u>675.000</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2021	1.899.860	1.572.650
Resultatandel	<u>1.479.349</u>	<u>327.210</u>
	<b><u>3.379.209</u></b>	<b><u>1.899.860</u></b>



**Noter**

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2021	2.753.075	1.593.103
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-73.862</u>	<u>1.159.973</u>
	<u><b>2.679.213</b></u>	<u><b>2.753.076</b></u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2021	56.500	55.300
Udloddet udbytte	-56.500	-55.300
Udbytte for regnskabsåret	<u>57.200</u>	<u>56.500</u>
	<u><b>57.200</b></u>	<u><b>56.500</b></u>
<b>9. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>721.508</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>21.896</u>
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.672 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.272 t.kr.		
<b>11. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		